

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Modernizácia MK v Kútoch - Kollárova a Továrnská ulica			Miesto:		Rozpočet:			
			JKSO :		Spracoval: Ing. Vladimír Ovečka			
			Dňa:		Zmluva č.:			
Odberteľ: Obec Kúty			IČO:		DIČ:			
Dodávateľ: SIPSTAV s.r.o., r.s.p.			IČO: 50226851		DIČ: 2121231322			
Projektant: Ing. Július Jahelka			IČO:		DIČ:			
0			0		0			
0			0		0			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	377 174,29	37 116,12	414 290,41	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky
4	Iné:			0,00	9		14	
5	Súčet:	377 174,29	37 116,12	414 290,41	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:
projektant, rozpočítateľ, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ				
dátum:		podpis:		1 950,00				
pečiatka:				0,00				
				0,00				
				0,00				
				1 950,00				
odberateľ, obstarávateľ				Celkové náklady				
dátum:		podpis:		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				
pečiatka:				416 240,41				
				20 812,02				
				0,00				
				437 052,43				
F				Odpočít - prípočet				
				0				

dátum: 20.1.2025

podpis:

pečiatka:

SIPSTAV s.r.o., r.s.p.
Jarková 21, 082 22 Sanáské Michalany
IČO: 50 226 851
IČ DPH: SK2120231322

Odberteľ: Obec Kúty
Projektant: Ing. Július Jahelka
Dodávateľ: SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Spracoval: Ing. Vladimír Ovečka
JKSO :
Dátum:

Stavba : Modernizácia MK v Kútoch - Kollárova a Továrenská ulica

Rekapitulácia rozpočtu v EUR										
Ing. Vladimír Ovečka	Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		Nh	
					Spolu		Spolu		Spolu	
	1 - ZEMNE PRÁCE	111 310,02	0,00	111 310,02	0,00000		1 138,662		662,283	
	2 - ZÁKLADY	20 914,20	35 408,90	56 323,10	0,34857		0,000		569,331	
	5 - KOMUNIKÁCIE	219 227,29	0,00	219 227,29	1 440,98838		0,000		1 591,803	
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	25 722,78	1 707,22	27 430,00	0,10500		0,000		1 427,661	
	PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	377 174,29	37 116,12	414 290,41	1 441,44195		1 138,662		4 251,078	
	OSTATNÉ	1 950,00	0,00	1 950,00	0,00000		0,000		0,000	
	OSTATNÉ spolu:	1 950,00	0,00	1 950,00	0,00000		0,000		0,000	
	Za rozpočet celkom	379 124,29	37 116,12	416 240,41	1 441,44195		1 138,662		4 251,078	

Odberateľ: Obec Kúty
Projektant: Ing. Július Jahelka
Dodávateľ: SPSTAV s.r.o., r.s.p.

Spracoval: Ing. Vladimír Ovečka
JKSO :
Dátum:

Stavba : Modernizácia MK v Kútoch - Kollárova a Továrenská ulica

Ing. Vladimír Ovečka

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách Jednotková	Spolu	Suť v tonách Jednotková	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	221	113107241	Odstánenie podkladov alebo krytov živých hr. do 50 mm, nad 200 m2	11 619,000	m2	9,58	111 310,02		111 310,02		0,00000	0,098	1 138,662	
"komunikácia asfaltobetón"														
11619,00 = 11619,000														
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:														
111 310,02														
1 138,662														
2 - ZÁKLADY														
2	002	289971232	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírka do 6 m	11 619,000	m2	1,80	20 914,20		20 914,20	0,00003	0,34857		0,000	
3	MAT	693F0135	Geotextília polypropylénová vozovková Fibertex AM-2	13 361,850	m2	2,65		35 408,90	35 408,90		0,00000		0,000	
11619*1,15 = 13361,850														
2 - ZÁKLADY spolu:														
56 323,10														
0,34857														
5 - KOMUNIKÁCIE														
4	272	573211111	Postrek živých spojovaci z cestného asfaltu 1,1 kg/m2	11 619,000	m2	0,58	6 750,64		6 750,64	0,00061	7,08759		0,000	
"komunikácia asfaltobetón"														
11619,00 = 11619,000														
5	221	577144111	Asfaltový betón AC 11 O, CA 35/50 vrstva obrusná hr. 50 mm, š. nad 3 m	11 619,000	m2	18,29	212 476,65		212 476,65	0,12341	1 433,90079		0,000	
"komunikácia asfaltobetón"														
11619,00 = 11619,000														
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:														
219 227,29														
0,00														
1 440,98838														
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
6	221	913111115	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej značiek samostatnej základnej "20x úsek dl. 200m"	160,000	kus	7,59	1 214,40		1 214,40		0,00000		0,000	
"131 - PRÁCA" 2*20 = 40,000														
"114-10 - ZUŽENÁ VOZOVKA (sprava)" 1*20 = 20,000														
"114-20 - ZUŽENÁ VOZOVKA (zľava)" 1*20 = 20,000														
"253-30 - NAJVYŠŠIA DOVOLENÁ RÝCHLOSŤ" 2*20 = 40,000														

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hodnoty v tonách		Súč v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
7	MAT	404421507	"254 - ZÁKAZ PREDCHÁDZANIA" 2*20 = 40,000 Značka dopravná reflexná základná so stojanom "20x úsek dl. 200m" "131 - PRÁCA" 2 = 2,000 "114-10 - ZUŽENÁ VOZOVKA (sprava)" 1 = 1,000 "114-20 - ZUŽENÁ VOZOVKA (zľava)" 1 = 1,000 "253-30 - NAJVYŠŠIA DOVOLENÁ RÝCHLOSŤ" 2 = 2,000 "254 - ZÁKAZ PREDCHÁDZANIA" 2 = 2,000	8,000 kus		29,00		232,00	232,00	0,00500	0,04000		0,000	
8	221	913321115	Montáž a demontáž dočasnej súpravy smer. dosiek Z 4 s výstr. svetlom "20x úsek dl. 200m" "702 - SMEROVACIA DOSKA (šípová) " 6*20 = 120,000 "702 - SMEROVACIA DOSKA (šrafovaná) " 20*20 = 400,000 Z4-2 Smerová doska plast.polepená obojstr. šípová 6 = 6,000	520,000 kus		1,87	972,40		972,40		0,00000		0,000	
9	MAT	404457315		6,000 kus		37,00		222,00	222,00	0,00250	0,01500		0,000	
10	MAT	404457316	Z4-2 Smerová doska plast.polepená obojstr. šrafovaná 20 = 20,000	20,000 kus		39,00		780,00	780,00	0,00250	0,05000		0,000	
11	221	913331112	Montáž a demontáž dočasnej smerovej svetelnej súpravy s 1 svetlom "20x úsek dl. 200m" 6*20 = 120,000	120,000 kus		1,66	199,20		199,20		0,00000		0,000	
12	MAT	4044659E58	Výstražné svetlo 24V-DC s integrovanou anténou 6 = 6,000	6,000 kus		59,00		354,00	354,00		0,00000		0,000	
13	MAT	4044659E61	Džliak pre výstražné svetlo	6,000 kus		19,87		119,22	119,22		0,00000		0,000	
14	013	979081111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km "asfaltobetón"	1 138,662 t		5,50	6 262,64		6 262,64		0,00000		0,000	
15	013	979081121	1138,662 = 1138,662 Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	17 079,930 t		0,15	2 561,99		2 561,99		0,00000		0,000	
16	321	979082314	1138,662*15 = 17079,930 Vodorovná doprava sute a vyburaných hmôt po suchu nad 1000 do 2000 m	1 138,662 t		1,28	1 456,35		1 456,35		0,00000		0,000	
17	321	979086112	Nakladanie alebo prekladanie sute a vyburaných hmôt	1 138,662 t		1,25	1 423,33		1 423,33		0,00000		0,000	
18	211	979087112	Nakladanie sute "odvoz na skládku"	1 138,662 t		1,67	1 901,57		1 901,57		0,00000		0,000	
19	006	979093111	1138,662 = 1138,662 Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia "asfaltobetón"	1 138,662 t		2,28	2 596,15		2 596,15		0,00000		0,000	
20	272	979131410	1138,662 = 1138,662 Poplatok za ulož. a zneš. stav sute na urč. sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad "asfaltobetón"	1 138,662 t		5,00	5 693,31		5 693,31		0,00000		0,000	

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súč. v tonách		DPH %	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu		
21	221	998225111	Presun hmotl pre pozemné komunikácie kryt živičný	1 441,442 t		1,00	1 441,44		1 441,44		0,00000			0,000	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	27 430,00			25 722,78	1 707,22	27 430,00		0,10500			0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	414 290,410			377 174,29	37 116,12	414 290,41		1 441,44195			1 138,662	
			OSTATNÉ												
			OSTATNÉ												
22	NAD	800002121	Zariadenie staveniska	1,000 kpl		1 000,00	1 000,00		1 000,00		0,00000			0,000	
23	NAD	800002123	Plán BOZP na stavenisku	1,000 kpl		950,00	950,00		950,00		0,00000			0,000	
			OSTATNÉ spolu:	1 950,00			1 950,00	0,00	1 950,00		0,00000			0,000	
			OSTATNÉ spolu:	1 950,00			1 950,00	0,00	1 950,00		0,00000			0,000	
			Za rozpočet celkom	416 240,41			379 124,29	37 116,12	416 240,41		1 441,44195			1 138,662	